
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 июня 2023 г.  № 49/588-5 

 г. Тверь  

 

О признании утратившим силу пункта 3 постановления 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района 

города Твери от 5.05.2022 №18/341-5 

 

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери от 27.06.2023 № 49/587-5 «О 

составе рабочей группы по рассмотрению обращений участников 

избирательного процесса при территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери», территориальная избирательная 

комиссия Пролетарского района города Твери постановляет : 

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери от 5.05.2022 

№18/341-5 «О внесении изменений в отдельные постановления 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города 

Твери». 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

                                 

Ю.О.Зарывных 

  

 

Исполняющий обязанности секретаря 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Г.А. Шашаева 


